证券代码：000836             证券简称：富通鑫茂        公告编号：（临）2020-019

天津富通鑫茂科技股份有限公司关于

参股公司微创（上海）网络技术股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市终止审核的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津富通鑫茂科技股份有限公司（以下简称“公司”）参股公司微创（上海）

网络技术股份有限公司（以下简称“微创网络”）首次公开发行股票并在科创板

上市申请于 2019 年 11 月 5 日获上海证券交易（以下简称“上交所”）受理，详

细内容参见公司 2019年 11月 9日披露的《关于参股公司首次公开发行股票并在

科创板上市申请获上海证券交易所受理的公告》（公告编号：临 2019-060）。

    近日，公司获悉微创网络及其保荐机构于 2020 年 6 月 5 日分别向上交

所提交了关于撤回微创网络首次公开发行股票并在科创板上市申请文件的申请。

根据《上海证券交易所科创板股票发行上市审核规则》的相关规定，上交所于

2020 年 6 月 5 日下发了《关于终止对微创（上海）网络技术股份有限公司首次

公开发行股票并在科创板上市审核的决定》（上证科审（审核）【2020】310号），

决定终止对微创网络首次公开发行股票并在科创板上市的审核。

    特此公告。

                                     天津富通鑫茂科技股份有限公司

                                                  董事会

                                              2020 年 6 月 8 日